
Förslag till nya medlemskategorier

Bakgrund och nuläge

•	 HBK har idag ca 2 500 medlemmar!
•	 Vi har idag inte någon stor tillströmning av nya medlemmar – ej aktiv ”försäljning”.
•	 Ingen ställer idag frågan till publik och sponsor ”Är du medlem – varför inte?”
•	 T.ex. fler HBK fans på Facebook än medlemmar – är det för svårt att bli medlem?
•	 Endast en medlemskategori – hur kan vi fånga upp fler medlemmar?

Fler medlemmar i HBK – Varför? Vad är syftet?

•	 Skapa ett större engagemang, förnya och bygga ”HBK:s nästa 100 år”.
•	 Öka det allmänna intresset för HBK genom fler ambassadörer (=medlemmar).
•	 Skapa ett större tryck på politiker för att genomföra nya projekt (t.ex. en ny arena).
•	 Skapa en ännu mer attraktiv produkt och bas för media- sponsorintäkter.
•	 Bygga en försäljningsplattform för ökade publikintäkter och merförsäljning.	

Fler medlemmar i HBK – vilken målsättning skall vi ha?
	
Långsiktigt bör minst 10% av Halmstads befolkning vara medlem i HBK.
Styrelsens målsättning utifrån införande av nya medlemskategorier.
	 	
2011: 	 3 500 medlemmar
2012: 	 5 500 medlemmar
2013: 	 7 500 medlemmar
2014: 	 10 000 medlemmar
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Styrelsens förslag
	
Införande av två olika medlemskategorier: Aktiv medlem och Stöd medlem.

Stöd medlem är en ny medlemsform. En Stöd medlem erhåller i utbyte mot erlagd medlemsavgift 
(ekonomiskt stöd) löpande information, förmåner och erbjudanden från HBK.

Aktiv medlem är en medlemsform som ersätter dagens medlemsbegrepp. En Aktiv medlem har 
rösträtt på HBK:s årsmöten om de fyllt 16 år. En Aktiv medlem erhåller samma löpande 	
information, förmåner och erbjudanden från HBK som en Stöd medlem. En Aktiv medlem erhåller 
dock också extra förmåner från HBK såsom t.ex. inbjudningar till särskilda medlemsträffar och 
evenemang.

Alla funktionärer som verkar i HBK måste vara Aktiva medlemmar.
En Stöd medlem kan övergå till Aktiv medlem genom att erlägga medlemsavgift för Aktiv medlem. 

Avgifter Aktiv medlem 2012

Vuxen (18-64)	 	 avgift 400 kronor (idag 300 kronor)
Pensionär (65-)	 avgift 200 kronor (idag 200 kronor)
Ungdom (-17)	 	 avgift 100 kronor (idag 200 kronor)	
Familj	 	 	 avgift 500 kronor (idag 400 kronor)

Avgifter Stöd medlem 2011

Avgift 100 kronor

Medlemskap Aktiv

En aktiv medlem är personer som aktivt stödjer och verkar för HBK.
Detta betyder inte att medlemmen är ”aktiv” som spelare eller ledare.
Ordet ”aktiv” skall tolkas i sin betydelse kring personligt engagemang gällande HBK.
En ”Aktiv medlem” kan vara med och utveckla och påverka HBK genom sin rösträtt.

Medlemskap Stöd

En stöd medlem är personer som vill visa sitt stöd för HBK. Detta kan vara medlemmar som lokalt 
eller på distans följer HBK:s framgångar och motgångar med glädje och sorg. Genom sitt medlem-
skap visar en ”Stöd medlem” sitt stöd för föreningen.

 
 
OBS! För att inte medlemskategorin ”Stöd medlem” skall förväxlas med medlemmar i HBK:s stöd-
föreningar kommer denna medlemskategori kort och gott att externt presenteras som ”medlem” och 
inte ”Stöd medlem”.


